
I

Березовское муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Центр развития ребенка -  Детский сад № 41»

Об утверждении Положения о системе наставничества педагогических 
работников, о закреплении наставника в БМАДОУ № 41

В целях регламентирования работы по профессиональному 
становлению и оказанию помощи молодым специалистам Березовского 
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 
«Центр развития ребенка -  Детский сад № 41»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие Положение о системе наставничества 
педагогических работников Березовского муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка -  
Детский сад № 41».
2. Назначить Нурсубину Эльзу Рифовну наставником молодого специалиста 
Губадовой Рамили Алигусейн кызы с 01.09.2021г. по 31.08.2022г.
3. Администратору сайта Рыжковой С.Н. разместить Положение о системе 
наставничества педагогических работников в Березовском муниципальном 
автономном дошкольном образовательном учреждении 
«Центр развития ребенка -  Детский сад № 41» на официальном сайте 

БМАДОУ №41.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена:

от 27.08.2021 № 164/1

ПРИКАЗ

Нурсубина Э.Р.

Л.С.Ельчищева


